
Id. Nr. TNA2023/8 

1 

Līgums Nr. 05-03/37-2023 
par elektroniskās pieteikumu sistēmas(EPS) un citu informācijas sistēmu pilnveides, 

darbības nodrošināšanas, atjaunošanas, administrēšanas un informācijas sistēmu 
drošības nodrošināšanas pakalpojumiem  

 
Rīgā 2023. gada 31. oktobrī 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Tiesu namu aģentūra”, reģistrācijas numurs 40003334410, 
juridiskā adrese Baldones iela 1B, Rīga, LV-1007 (turpmāk – Pasūtītājs), tās valdes locekles Santas 
Sausiņas personā, kura rīkojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem, no vienas puses, un  

personu apvienība, kuru veido: 
sabiedrība ar ierobežotu atbildību „EDARIN”, reģistrācijas numurs 40003295166, juridiskā 

adrese Tērbatas iela 59/61-67, Rīga, LV-1001, un “PeakDefence” OÜ, reģistrācijas numurs 14768555, 
juridiskā adrese Narva mnt 5, Tallina, Igaunijas Republika, 10117, abi kopā turpmāk – Izpildītājs, kuru 
saskaņā ar personu apvienības 2023 gada 18. septembrī noslēgtās vienošanās Nr. 04/09-075 “Par 
sadarbību atklātā konkursā „Elektroniskās pieteikumu sistēmas (EPS) un citu informācijas sistēmu 
pilnveides, darbības nodrošināšanas, atjaunošanas, administrēšanas un informācijas sistēmu drošības 
nodrošināšanas pakalpojumi” iepirkuma identifikācijas Nr. TNA 2023/8” 4. punktu pārstāv sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību “EDARIN” valdes loceklis Intars Bļodnieks,  

Pasūtītājs un Izpildītājs kopā/atsevišķi turpmāk – Puses/Puse, pamatojoties uz atklāta konkursa 
„Elektroniskās pieteikumu sistēmas (EPS) un citu informācijas sistēmu pilnveides, darbības 
nodrošināšanas, atjaunošanas, administrēšanas un informācijas sistēmu drošības nodrošināšanas 
pakalpojumi”, iepirkuma identifikācijas Nr. TNA2023/8 (turpmāk – Iepirkums) rezultātiem, noslēdz šādu 
Līgumu (turpmāk – Līgums). 
 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 
1.1. Pasūtītājs pasūta un Izpildītājs saskaņā ar Līgumu, Tehnisko specifikāciju/piedāvājumu (Līguma 

1. pielikums) un Finanšu piedāvājumu (Līguma 2. pielikums) nodrošina elektroniskās pieteikumu 
sistēmas (EPS) un citu informācijas sistēmu pilnveides, darbības nodrošināšanas, atjaunošanas, 
administrēšanas un informācijas sistēmu drošības nodrošināšanas pakalpojumu (turpmāk – 
Pakalpojumi) sniegšanu.  

1.2. Pakalpojumi sniedzams attālināti un klātienē Pasūtītāja juridiskajā adresē. 
 

2. LĪGUMA KOPĒJĀ SUMMA, 
PAKALPOJUMU MAKSA UN SAMAKSAS KĀRTĪBA 

2.1. Līguma kopējā maksimālā summa ir 3 300 000,00 EUR (trīs miljonu trīs simti tūkstoši euro un 00 
centi), neietverot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN). PVN tiek aprēķināts un maksāts 
papildus saskaņā ar spēkā esošo nodokļa likmi. 

2.2. Pasūtītājs par Izpildītāja sniegtiem un ar Pakalpojumu pieņemšanas – nodošanas aktu pieņemtiem 
Pakalpojumiem (nodevumiem) maksā saskaņā ar Izpildītāja izrakstīto rēķinu, ieskaitot naudu 
Izpildītāja Līgumā norādītajā bankas kontā 15 (piecpadsmit) kalendāro dienu laikā no 
Pakalpojuma pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas dienas un rēķina saņemšanas 
dienas.  

2.3. Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam rēķinu, nosūtot to uz Pasūtītāja elektroniskā pasta adresi: 
rekini@tna.lv. Rēķins uzskatāms par saņemtu nākamajā darba dienā. 

2.4. Izpildītājs, sagatavojot rēķinu, tajā papildus normatīvajos aktos noteiktajam, iekļauj Līguma 
datumu, Līguma numuru un Pakalpojumu sniegšanas periodu.  

2.5. Par Līgumā paredzēto maksājumu samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Puse veikusi 
pārskaitījumu uz otras Puses bankas kontu.  



Id. Nr. TNA2023/8 

2 

2.6. Pasūtītājam, saņemot Pakalpojumus Līguma darbības laikā, nav pienākums izlietot visu Līguma 
2.1. punktā minēto Līguma kopējo summu. 

 
3. PAKALPOJUMU SNIEGŠANASNOSACĪJUMI 

3.1.  Pakalpojumu sniegšanas detalizēts apraksts un prasības norādītas Tehniskajā specifikācijā 
(Līguma 1. pielikums). 

3.2. Izpildītājs nodrošina Pakalpojumu sniegšanu atbilstoši Tehniskās specifikācijas prasībām, 
Tehniskajā specifikācijā noteiktajā kārtībā un termiņā.   

3.3. Izpildītājs Pakalpojuma ietvaros paredzētās konsultācijas, kas norādītas Līguma 1. pielikuma 
“Tehniskā specifikācija” 4.11. – 4.13. punktā, sniedz pēc Pasūtītāja atbildīgās personas rakstiska 
pieprasījuma. Pasūtītājs pēc saviem ieskaitiem var pieprasīt Izpildītājam noslēgt vienošanos par 
konkrētu konsultāciju pieprasījuma izpildi.  

3.4. Izpildītājs pēc Pakalpojuma sniegšanas iesniedz Pasūtītājam pieņemšanas – nodošanas aktu par 
sniegto Pakalpojumu. 

3.5. Pasūtītājs 5 (piecu) darba dienu laikā izskata Izpildītāja iesniegto pieņemšanas – nodošanas aktu un 
veic vienu no šādām darbībām: 
3.5.1. paraksta pieņemšanas – nodošanas aktu un nosūta to Izpildītājam, ja sniegtais Pakalpojums 

atbilst Pasūtītāja prasībām un vajadzībām, ir pienācīgā kvalitātē un apjomā;  
3.5.2. neparaksta  pieņemšanas – nodošanas aktu un rakstveidā iesniedz Izpildītājam pretenziju, 

norādot iemeslus, kādēļ Pasūtītājs atsakās pieņemt Pakalpojumu, un termiņu trūkumu 
novēršanai. 

3.6. Ja Pasūtītājs Pakalpojumu nav pieņēmis, Izpildītājs par saviem līdzekļiem Pasūtītāja pretenzijā 
noteiktajā termiņā novērš pretenzijā norādītos trūkumus.  

3.7. Ja Izpildītājs neizpilda Līguma 3.6. punktā noteiktos pienākumus Pasūtītāja norādītajā termiņā, tad 
Pasūtītājs ir tiesīgs minēto pienākumu izpildei pieaicināt trešās personas. Izdevumus, kas saistīti ar 
trešo personu pieaicināšanu un Izpildītāja pienākumu izpildi, Pasūtītājs ietur no Izpildītājam 
izmaksājamiem maksājumiem. Ja Izpildītājam izmaksājamo maksājumu nav vai ar tiem nepietiek, 
lai segtu šajā punktā minētos izdevumus, Pasūtītājs nosūta Izpildītājam rēķinu, kuru Izpildītājam ir 
jāapmaksā 15 (piecpadsmit) dienu laikā no rēķina nosūtīšanas dienas. 

3.8. Puses vienojas, ka Pakalpojuma izpildi apliecina Pušu parakstīts pieņemšanas – nodošanas akts.  
3.9. Pakalpojuma ietvaros izpildītajos darbos vai dokumentācijā konstatēto trūkumu novēršana 

nepagarina noteiktos Pakalpojuma izpildes termiņus. 
3.10. Lai nodrošinātu Līguma izpildi, Puses nozīmē atbildīgās personas, kuru pienākums ir koordinēt un 

uzraudzīt Līguma izpildi, kā arī organizēt savlaicīgu informācijas apmaiņu:  
3.10.1. Pasūtītāja atbildīgā persona: Informācijas tehnoloģiju daļas vadītājs Sandis Vulis 

(tālrunis: 29255325, e-pasts: sandis.vulis@tna.lv);  
3.10.2. Izpildītāja atbildīgā persona: Intars Bļodnieks (tālrunis: 29547487, e-pasts: 

intars@edarin.lv).  
3.11. Paziņojumi, kas nosūtīti uz Pušu atbildīgo personu elektroniskā pasta adresēm domāti vienīgi 

saziņas ērtībai un Līgumā Pušu atbildīgo personām noteikto pienākumu izpildē. Jebkura no Pusēm 
var pieprasīt, lai otra Puse savu elektroniskā pasta vēstulē veikto paziņojumu bez pienācīga 
elektroniskā paraksta apliecina ar parakstu un šādā gadījumā līdz rakstiskā apstiprinājuma 
saņemšanai atturēties no reaģēšanas uz pienācīgā kārtā neparakstītā elektroniskā pasta vēstulē 
ietverto informāciju.  

 
4. IZPILDĪTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

4.1. Izpildītāja pienākumi: 
4.1.1. pienācīgā kvalitātē sniegt Pakalpojumu ar saviem resursiem un darbaspēku, organizēt un 

veikt Pakalpojuma ietvaros veicamos darbus un citus uzdevumus, kas nepieciešami 



Id. Nr. TNA2023/8 

3 

Pakalpojuma sniegšanai atbilstoši Līguma un tā pielikumu noteikumiem un Latvijas 
Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem; 

4.1.2. uzņemties atbildību par savu, tajā skaitā savu darbinieku un piesaistīto trešo pušu un to 
darbinieku rīcību saistībā ar Līguma izpildē iegūto personu datu apstrādi, nodrošinot šo datu 
apstrādi tikai Līgumā noteikto saistību izpildei un ievērojot normatīvo aktu prasības; 

4.1.3. bez saskaņošanas ar Pasūtītāju veikt apakšuzņēmēju sarakstā un speciālistu sarakstā norādīto 
apakšuzņēmēju nomaiņu un/vai iesaistīt papildu apakšuzņēmējus Līguma izpildē. Pasūtītājs 
ir tiesīgs pirms lēmuma pieņemšanas par apakšuzņēmēju sarakstā norādīto apakšuzņēmēju 
nomaiņu prasīt nomaināmo apakšuzņēmēja viedokli par nomaiņas iemesliem 

4.2. Izpildītāja tiesības: 
4.2.1. pieprasīt Pasūtītājam nepieciešamās un Pasūtītāja rīcībā esošās ziņas, kas nepieciešamas 

Pakalpojuma kvalitatīvai sniegšanai; 
4.2.2. Izpildītājam ir tiesības saņemt samaksu par Pasūtītājam pilnībā, kvalitatīvi un atbilstoši 

Līgumam sniegtiem un Pasūtītāja pieņemtajam Pakalpojumam saskaņā ar Līgumu; 
4.2.3. prasīt Pakalpojuma izpildes termiņa pagarinājumu, ja Pakalpojuma sniegšanai nepieciešamo 

informāciju un dokumentus no Pasūtītāja saņem 3 (trīs) un vairāk darba dienas vēlāk, nekā 
norādīts Izpildītāja pieprasījumā; 

4.2.4. saņemt Līgumā noteikto līgumsodu par Pasūtītāja nepienācīgu līgumsaistību izpildi. 
 

5. PASŪTĪTĀJA PIENĀKUMI UN TIESĪBAS 
5.1. Pasūtītāja pienākumi:  

5.1.1. sniegt Izpildītājam Pasūtītāja rīcībā esošās ziņas, kas nepieciešamas Pakalpojuma 
kvalitatīvai sniegšanai;  

5.1.2. Līgumā noteiktajā termiņā izskatīt Izpildītāja iesniegtos pieņemšanas – nodošanas aktus un 
parakstīt tos vai arī minētajā termiņā sniegt Izpildītājam pamatotas pretenzijas par sniegto 
Pakalpojumu, pretenzijā norādot Pakalpojuma trūkuma novēršanas termiņu; 

5.1.3. Līguma 4.1.3 punktā minēto lēmumu pieņem ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā no 
dienas, kad Pasūtītājs ir saņēmis visu informāciju un dokumentus, kas nepieciešami lēmuma 
pieņemšanai saskaņā ar Līguma un Publisko iepirkumu likuma noteikumiem. Par pieņemto 
lēmumu Pasūtītājs rakstveidā paziņo Izpildītājam. 

5.2. Pasūtītāja tiesības:  
5.2.1. iesniegt Izpildītājam pretenziju, ja Pakalpojums tiek sniegts nekvalitatīvi vai neatbilstoši 

Līguma prasībām, pretenzijā norādot Pakalpojuma trūkumu novēršanas termiņu; 
5.2.2. nepieņemt Pakalpojumu, ja tas ir sniegts nekvalitatīvi vai nepilnīgi un/vai, ja tas neatbilst 

Līguma un tā pielikumos noteiktajam, par to rakstiski informējot Izpildītāju; 
5.2.3. neapmaksāt Izpildītāja rēķinu par Pakalpojumu, par kuru saskaņā ar Līgumā noteikto kārtību 

Pasūtītājs ir iesniedzis rakstveida pretenziju un nav parakstījis Pieņemšanas – nodošanas 
aktu; 

5.2.4. pārbaudīt Izpildītāja saistību izpildi, pieprasīt un saņemt no Izpildītāja informāciju par 
Pakalpojuma izpildi un dot norādījumus par Pakalpojuma izpildi. 

 
6. LĪGUMA GROZĪŠANAS KĀRTĪBA UN KĀRTĪBA, KĀDĀ PIEĻAUJAMA 

ATKĀPŠANĀS NO LĪGUMA 
6.1. Līgumu var grozīt tikai tad, ja attiecīgie grozījumi ir pieļaujami atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 

noteikumiem.   
6.2. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma, par to rakstiski paziņojot Izpildītājam 15 

(piecpadsmit) dienas iepriekš un neatlīdzinot tādējādi radušos zaudējumus, ja  
6.2.1. Izpildītājs ir pārkāpis kādu no Tehniskajā specifikācijā noteiktajiem termiņiem, kas 

jāievēro Pakalpojumu sniegšanā;  



Id. Nr. TNA2023/8 

4 

6.2.2. pieprasījums nav izpildīts atbilstoši Tehniskās specifikācijas un/vai Finanšu piedāvājuma 
prasībām un/vai Pasūtītāja sniegtajiem norādījumiem, un šī neatbilstība nav novērsta 
Līgumā paredzētajā termiņā vai nevar tikt novērsta;  

6.2.3. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai izpildes laikā sniedzis nepatiesas vai nepilnīgas ziņas 
vai apliecinājumus vai veicis prettiesisku darbību;  

6.2.4. Izpildītājam ir uzsākts maksātnespējas process, likvidācija, tā darbība tiek izbeigta vai 
pārtraukta, ir apturēta tā saimnieciskā darbība;  

6.2.5. Izpildītājs Pasūtītājam nodarījis zaudējumus;  
6.2.6. Izpildītājs ir patvaļīgi pārtraucis Līguma izpildi; 
6.2.7. Pasūtītājam ir zudusi nepieciešamība saņemt Pakalpojumus no Izpildītāja. 

6.3. Pasūtītājam ir tiesības nekavējoties vienpusēji izbeigt Līgumu bez jebkāda zaudējumu atlīdzības 
pienākuma, ja: 
6.3.1. Līgumu nav iespējams izpildīt tādēļ, ka Līguma izpildes laikā ir piemērotas starptautiskās 

vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas ES 
vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas; 

6.3.2. Izpildītājs ir pieļāvis konfidencialitātes un/vai fizisko personu datu aizsardzības 
noteikumu pārkāpumu 

6.4. Izpildītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, neatlīdzinot nekādus zaudējumus saistībā ar 
Līguma izbeigšanu, nosūtot par to rakstisku paziņojumu uz Pasūtītāja juridisko adresi 30 
(trīsdesmit) kalendārās dienas iepriekš, ja Pasūtītājam ir uzsākts maksātnespējas process, 
likvidācija, tā darbība tiek izbeigta vai pārtraukta, ir apturēta tā saimnieciskā darbība. 

6.5. Ja Līgums tiek izbeigts, Pasūtītājam ir pienākums samaksāt Izpildītājam par atbilstoši Līguma 
nosacījumiem faktiski izpildītājiem Pakalpojumiem.  

 
7. PUŠU ATBILDĪBA 

7.1. Pusēm saskaņā ar Latvijas Republikas Civillikumu ir pienākums atlīdzināt otrai Pusei Pakalpojumu 
sniegšanas laikā nodarītos zaudējumus. Puses nav atbildīgas par nejaušu zaudējumu atlīdzināšanu. 

7.2. Ja Pasūtītājs savas vainas dēļ kavē Līgumā noteikto samaksas termiņu, Izpildītājs ir tiesīgs pieprasīt 
no Pasūtītāja līgumsodu 0,5 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu, 
bet ne vairāk kā 10 % no kavētās maksājuma summas. 

7.3. Par Izpildītājam Līgumā un tā pielikumos noteikto termiņu neievērošanu, Pasūtītājam ir tiesības 
prasīt no Izpildītāja līgumsodu 200,00 EUR (divi simti euro un 00 centi) par katru kalendāro dienu, 
bet ne vairāk kā 10 % no Līguma kopējās summas.  

7.4. Par Līguma 9. nodaļā “Konfidencialitāte” minētās informācijas izpaušanu, ja to izdarījis Izpildītājs, 
tā speciālisti vai apakšuzņēmēji, Pasūtītājam ir tiesības prasīt no Izpildītāja līgumsodu 
5 000,00 EUR (pieci tūkstoši euro un 00 centi) apmērā par katru gadījumu. 

7.5. Ja Izpildītājs nepilda kādu no Līguma vai Tehniskās specifikācijas noteikumiem, izņemot Līguma 
7.2. punktā minēto, gadījumos, Pasūtītājam ir tiesības prasīt no Izpildītāja līgumsodu 500,00 EUR 
(pieci simti euro un 00 centi) apmērā par katru gadījumu, bet ne vairāk kā 10 % no Līguma kopējās 
summas. 

7.6. Ja ir konstatēti vairāki gadījumi, par kuriem Pasūtītājam ir tiesības piemērot līgumsodu,  līgumsods 
tiek piemērots par katru gadījumu atsevišķi, bet ne vairāk kā 10 % no Līguma kopējās summas. 

7.7. Puses vienojas, ka Pasūtītājam saskaņā ar Līgumu pienākošos līgumsodus un zaudējumus Pasūtītājs 
ir tiesīgs vienpusēji aprēķināt un atskaitīt no jebkura maksājuma, kas, pamatojoties uz šo Līgumu, 
pienākas Izpildītājam pirms tā izmaksas Izpildītājam. 

7.8. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no Līgumā paredzēto saistību izpildes un izdevumu un/vai 
zaudējumu atlīdzināšanas pienākuma. 

7.9. Izpildītājs par savu apakšuzņēmēju un tā personāla rīcību Līguma ietvaros atbild kā par savu. 
 



Id. Nr. TNA2023/8 

5 

8. FIZISKO PERSONU DATU AIZSARDZĪBA 
8.1. Ja Līguma izpildes ietvaros, tiek iegūti dokumenti vai informācija, kas satur vai var saturēt fizisko 

personu datus, tad Pusēm ir tiesības apstrādāt no otras Puses iegūtos fizisko personu datus tikai ar 
mērķi nodrošināt Līgumā noteikto saistību izpildi, ievērojot regulas “EIROPAS PARLAMENTA 
UN PADOMES REGULAS (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību 
attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK 
(Vispārīgā datu aizsardzības regula)” (turpmāk – Regula) un Latvijas Republikas normatīvajos aktos 
noteiktās prasības šādu datu apstrādei un aizsardzībai. 

8.2. Veicot fizisko personu datu apstrādi, katra Puse ir atbildīga par fizisko personu datu apstrādes 
nodrošināšanu saskaņā ar Līgumu, Regulu un Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteikto. 

8.3. Katrai Pusei ir pienākums Līguma ietvaros īstenot atbilstošus tehniskus un organizatoriskus 
pasākumus, lai nodrošinātu un spētu uzskatāmi parādīt, ka fizisko personu datu apstrāde notiek 
saskaņā ar fizisko personu datu apstrādi regulējošiem normatīviem aktiem. 

8.4. Līguma ietvaros, katra Puse pēc attiecīga otras Puses rakstiska pieprasījuma, nodrošina 
nepieciešamo atbalstu personas datu aizsardzības pārkāpumu un datu subjektu pieprasījumu 
gadījumos un nekavējoties, bet ne vēlāk kā 24 stundu laikā, informē otru Pusi par saņemtu datu 
subjekta pieprasījumu vai konstatētu personas datu aizsardzības pārkāpumu. 

 
9. KONFIDENCIALITĀTE 

9.1. Izpildītājs apņemas ievērot konfidencialitāti, tajā skaitā: 
9.1.1. nodrošināt Līgumā minētās informācijas neizpaušanu, tajā skaitā no trešo personu puses, 

kuras piedalās vai ir iesaistītas Līguma izpildē; 
9.1.2. aizsargāt, neizplatīt un, bez iepriekšējas Pasūtītāja rakstiskas atļaujas saņemšanas, neizpaust 

trešajām personām pilnīgi vai daļēji ar šo Līgumu vai citu ar to izpildi saistītu dokumentu 
saturu, kā arī tehniska, komerciāla un jebkāda cita rakstura informāciju par Pasūtītāja 
darbību, kas kļuvusi Izpildītājam pieejama Līguma izpildes gaitā. 

9.2. Pasūtītājs apņemas ievērot konfidencialitāti un bez Izpildītāja rakstiskas atļaujas saņemšanas 
neizpaust trešajām personām pilnīgi vai daļēji ar šo Līgumu vai citu ar to izpildi saistītu dokumentu, 
kurus pirms šā Līguma noslēgšanas Izpildītājs ir noteicis kā komercnoslēpumu un attiecīgi par to 
pirms Līguma noslēgšanas ir informējis Pasūtītāju. Jebkurā gadījumā, Izpildītājs nevar noteikt par 
komercnoslēpumu Līguma priekšmetu un tā izpildes rezultātu. 

9.3. Konfidencialitātes ierobežojumi neattiecas uz publisku un vispārpieejamu informāciju, kā arī uz 
informāciju, kuru saskaņā ar Līguma noteikumiem ir paredzēts darīt zināmu trešajām personām. 

9.4. Konfidencialitātes noteikumi neattiecas uz gadījumiem, kad informāciju pieprasa valsts vai 
pašvaldību iestādes un kurām šādas tiesības ir noteiktas Latvijas Republikas normatīvajos aktos. 

9.5. Puses vienojas, ka konfidencialitātes noteikumu neievērošana ir Līguma pārkāpums, kas cietušajai 
Pusei dod tiesības prasīt no vainīgās Puses konfidencialitātes noteikumu neievērošanas rezultātā 
radušos zaudējumu atlīdzināšanu. 

9.6. Šī Līguma nodaļas noteikumiem nav laika ierobežojuma un uz to neattiecas Līguma darbības 
termiņš.  

 
10. CITI NOTEIKUMI 

10.1. Līgums stājas spēkā dienā 2023. gada 1. novembrī un ir spēkā līdz 2028. gada 31. oktobrim vai līdz 
Līguma summas apguvei, atkarībā no tā, kurš nosacījums iestāsies pirmais.   

10.2. Jebkuri grozījumi Līgumā, izņemot Līgumā noteiktajos gadījumos, izdarāmi rakstiski un tie kļūst 
par Līguma neatņemamu sastāvdaļu pēc tam, kad tos ir parakstījušas abas Puses. 

10.3. Ja kādai no Pusēm tiek mainīts kāds no Līgumā minētajiem e-pastiem, tālruņiem, adresēm vai 
norēķinu rekvizītiem, Puse par to 3 (trīs) darba dienu laikā elektroniski vai rakstveidā paziņo otrai 
Pusei.   



Id. Nr. TNA2023/8 

6 

10.4. Jautājumos, ko neregulē Līgums, Puses vadās pēc Latvijas Republikā spēkā esošajiem ārējiem 
normatīvajiem aktiem, kā arī Iepirkuma nolikuma.  

10.5. Prasība par rakstveida formas ievērošanu korespondencei (paziņojumiem, pieprasījumiem, 
vēstulēm u.c.), kas saskaņā ar Līgumu jānosūta otrai Pusei rakstveidā, ir uzskatāma par izpildītu, ja 
tā ir nosūtīta otra Pusei pa pastu vai uz otras Puses elektronisko pasta adresi, un ir uzskatāma par 
saņemtu attiecīgi vēlākais septītajā dienā pēc tās nodošanas pastā vai otrajā darba dienā pēc 
nosūtīšanas uz elektronisko pasta adresi. Elektroniskā pasta vēstulēm jābūt parakstītām ar 
elektronisko parakstu un apstiprinātām ar laika zīmogu atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 
Elektroniskā pasta paziņojumi, kas nosūtīti uz Līguma atbildīgo personu elektroniskā pasta adresēm, 
domāti vienīgi saziņas ērtībai un nav uzskatāmi par pienācīgi veiktu, oficiālu paziņojumu. 

10.6. Strīdus, kas radušies sakarā ar Līguma izpildi, Puses noregulē pārrunās, kuras var notikt gan 
rakstveidā, gan klātienē, bet gadījumos, kad vienošanās netiek panākta 20 (divdesmit) darba dienu 
laikā – Latvijas Republikā spēkā esošajos ārējos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tiesā.  

10.7. Izpildītājam savlaicīgi, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā rakstveidā jāinformē Pasūtītājs par 
jebkurām izmaiņām saimnieciskajā darbībā, tai skaitā par izslēgšanu no Valsts ieņēmumu dienesta 
ar pievienotās vērtības nodokli apliekamo personu reģistra, kā arī par saimnieciskās darbības 
apturēšanu, maksātnespējas vai bankrota procedūras uzsākšanu.  

10.8. Līgums sagatavots elektroniska dokumenta veidā uz 28 (divdesmit astoņām) lapām un parakstīts ar 
drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. 

10.9. Līgumam tā noslēgšanas brīdī tiek pievienoti šādi pielikumi, kuri ir tā neatņemamas sastāvdaļas: 
10.9.1. 1. pielikums – Tehniskā specifikācija/piedāvājums uz 8 (astoņām) lapām;  
10.9.2. 2. pielikums – Finanšu piedāvājums uz 2 (divām) lapām; 
10.9.3. 3. pielikums – Līguma izpildē iesaistīto apakšuzņēmēju saraksts uz 3 (trīs) lapām; 
10.9.4. 4. pielikums – Pakalpojuma izpildei paredzēto speciālistu saraksts uz 7 (septiņām) lapām. 
10.9.5. 5. pielikums - personu apvienība SIA „EDARIN” un PeakDefence OÜ 18.09.2023. 

vienošanās Nr. 04/09-075 “Par sadarbību atklātā konkursā „Elektroniskās pieteikumu 
sistēmas (EPS) un citu informācijas sistēmu pilnveides, darbības nodrošināšanas, 
atjaunošanas, administrēšanas un informācijas sistēmu drošības nodrošināšanas 
pakalpojumi” iepirkuma identifikācijas Nr. TNA 2023/8” uz 2 (divām) lapām. 

 
11. PUŠU REKVIZĪTI 

Izpildītājs 
Personu apvienība, kuru veido: 
“PeakDefence” OÜ, reģ. Nr. 14768555, 
Narva mnt 5, Tallina, Igaunijas Republika, 10117 
Banka: Revolut, kods REVOLT21XXX 
Konta Nr. LT833250042731080133 
Tālr. +371 29105446, e-pasts: pd.sales@peakdefence.com 
un 
SIA "Edarin"  
Reģ. Nr. 40003295166 
Tērbatas iela 59/61-67, Rīga, LV-1001 
Banka: AS “Luminor Bank” 
Kods: RIKOLV2X 
Konta Nr. LV81NDEA0000082909941 
Tālr. 29547487 
e-pasts: edarin@edarin.lv  
 
________________/I. Bļodnieks/ 

Pasūtītājs 
SIA „Tiesu namu aģentūra” 
Reģ. Nr. LV40003334410 
Juridiskā adrese: Baldones iela 1B 
Rīga, LV-1007 
Banka: AS „SEB banka” 
Kods UNLALV2X 
Konta Nr. LV64UNLA0002021469371 
 
 
 
 
_______________________/S. Sausiņa/ 
 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 
Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta laika zīmoga 

datums 


